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Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet af Finn Rudaizky den 6. august 

2024 om udstilling af kommunens indkøbte kunstgenstande 

 

Spørgsmål 1 

Er der sat dato på, hvornår den i BR vedtagne udstilling om kommunens 

indkøbte kunstgenstande bliver afholdt?  

 

Svar 

Der er endnu ikke besluttet en dato. 

 

Borgerrepræsentationen besluttede den 29. februar 2024, at Kultur- og 

Fritidsforvaltningen skal undersøge muligheden for at arrangere en ud-

stilling i Rådhushallen med værker fra kommunens kunstsamling, der 

ikke har været udlånt i 5 år eller mere.  

 

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede den 23. maj 2024, at der skal af-

holdes en udstilling i Rådhushallen samt at Kultur- og Fritidsforvaltnin-

gen - i samarbejde med Rådet for Visuel Kunst - skal komme med for-

slag til finansiering af udstillingen i Rådhushallen. 

 

Rådet for Visuel Kunst behandlede den 24. juni 2024 spørgsmålet, og 

ønsker i stedet for en udstilling at udarbejde et konkret forslag til, hvor-

dan fx byens kulturhuse kan indgå i reaktiveringen af samlingen, så flere 

borgere kan få glæde af værkerne. 

 

Kultur- og Fritidsforvaltningen forelægger den 26. september 2024 en 

sag for Kultur- og Fritidsudvalget med henblik på, at udvalget træffer 

beslutning om finansiering af udstillingen.  

  

Siden beslutningen den 29. februar 2024 er 32 værker blevet udlånt, så 

det i august 2024 drejer sig om 37 værker fra kunstsamlingen, der ikke 

har været udlånt de seneste fem år. Dette antal kan ændre sig. 
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Spørgsmål 2 

Hvis der bliver en åbning, kan man så allerede nu tilmelde sig? 

 

Svar 

Der er ikke en åbningsdato, så det er endnu ikke muligt at tilmelde sig. 

Når det bliver muligt, vil forvaltningen holde dig orienteret.   

 

Kultur- og Fritidsforvaltningen har undersøgt mulige tidspunkter for 

udstillingen og følgende perioder er pt. ledige: 28. oktober – 6. novem-

ber 2024, 20. – 29. januar 2025 og 27. januar – 5. februar 2025.  

 

 
Med venlig hilsen 

Søren Tegen Pedersen 

Administrerende direktør 

 

 


